COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria nº 004/2017, torna público e para conhecimento dos licitantes

que, em sessão pública realizada em 17/08/2017, após o exame das propostas

apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-

se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de nº 1 (2.000 UNIDADES LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO ALTA PRESSÃO,

POTÊNCIA NOMINAL DE 100W, BASE E27):

D MARTINS COMÉRCIO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO URBANA EIRELLI EPP

com o valor unitário de R$ 21,50, totalizando R$ 43.000,00

Para o item de nº 2 (500 UNIDADES REATOR EXTERNO BAIXA PERDA P/ LAMPADA

VAPOR DE SÓDIO A ALTA PRESSÃO 100W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MÍNIMO 0,92,

COM BASE PARA RELE FOTOELETRÔNICO):

COMERCIAL ONIX LTDA EPP com o valor unitário de R$ 53,80, totalizando R$

26.900,00

Campo Largo, 17 de agosto de 2017.

MARCO ANTONIO MUNARI

PREGOEIRO